
Dziennik Ustaw Nr 78 — 1193 — Poz. 518 i 519

5.

nikowych Esse 1 zł 50 gr

Tytonie cena za 1 kg
a) do papierosów

Pursiczan . . . . 150 zł
K i r ............................ 120 zł
Ksanti 100 zł.
Najprzedniejszy

Macedoński 76 zł
Najprzedniejszy Turecki 56 zł
Przedni Turecki 44 zł
Średni Turecki 36 zł
Obywatelski 24 zł
Machorka Grodzieńska 16 zł
Machorka Najprzedniejsza 15 zł 20 gr
Machorka Przednia 12 zł
Machorka . . . . 10 zł

b) do fajki cena za 1 kg
Admiralski .
Specjalny Fajkowy 40 zł
Przedni Fajkowy .
Zwyczajny Fajkowy . . 12 zł
Presówka . . . 12 zł

Skrętki Zwyczajne . .
cena za 1 sztukę

. . 96 gr
Skrętki Śląskie . . , . . 96 gr

c) do żucia cena za 1 kg

w rolkach . . . . 25 zł 60 gr
(cena za 1 sztukę 32 gr)

w laskach . . . . 22 zł 40 gr
(cena za 1 sztukę 28 gr)

Tabaka do zażywania cena za 1 kg
Napoleonka . 14 zł
Virgińska jasna . 10 zł
Virgińska ciemna . . . 10 zł
Zdrowia . . . . 7 zł 20 gr
Pomorska jasna 4 zł 80 gr
Pomorska ciemna % a 4 zł 80 gr

6. Ekstrakt tytoniowy cena za l kg
w opakowaniach blaszanych po

1 i  5 k g..................................  8 zł

II. WYROBY IMPORTOWANE. .

1. Wyroby Francuskiego Monopolu Tytoniowego

a) Papierosy cena za 1 sztukę
Gitanes Maryland . 8 gr
Balto . . . . . . 7,5 gr
Gitanes Vizir , 7 gr
Week-End . . . . . .  7 gr

b) Tytonie cena za 1 kg
Scaferlati Virginie (tytoń do fajki) 50 zł

2. Wyroby G<lańskiego Monopolu Tytoniowego
a) Cygara  ̂ cena za 1 sztukę

Bella Flor . . . .  a . 50 gr
Goldona . . . . . . 50 gr
Manilla 30 gr

b) Tytonie cena za 1 kg
Russen Tabak Nr 4 (papierosowy) 22 zł 
Sorte Nr 3 (fajkowy) . . .  18 zł

3. Inne wyroby importowane

a) Cygara
Suerdieck et Co-Bahia 
Prima Dana 
Ouro de Cuba .

cena za 1 sztukę

1 zł 70 gr 
1 zł 70 gr

b) Tytonie cena ca 1 kg
British American Tobacco Co Ltd. London
Capstan Navy Cut 
Glasgow Smoking Mixture 
Waverley Mixture .

162 zł 
126 zł 
126 zł

519
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 23 sierpnia 1939 r.

wydane w porozumieniu z Ministrami Rolnictwa i Reform Rolnych oraz Skarbu o zmianie roz­
porządzenia o ostrzeżeniach (adnotacjach) hipotecznych przewidzianych ustawą o wykonaniu

reformy rolne).

Na podstawie art. 19 cz. 2 i art. 96 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1925 r. o wykonaniu reformy 
rolnej (Dz. U. R. P. z 1926 r. Nr 1, post. 1) za­
rządzam co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Ministra Sprawie­
dliwości z dnia 16 marca 1928 r.f wydanym w

porozumieniu z Ministrami Reform Rolnych, 
Rolnictwa i Skarbu o ostrzeżeniach (adnota­
cjach) hipotecznych przewidzianych ustawą 
o wykonaniu reformy rolnej (Dz. U. R. P. Nr 45, 
poz. 447), zmienionym rozporządzeniem Mini­
stra Sprawiedliwości z dnia 15 listopada 1932 r.



Poz. 519 i 520 — 1194 — Dziennik Ustaw Nr 78

(Dz. U. R. P. z 1933 r. Nr 10, poz. 67) ustęp 
drugi § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„W e wszystkich innych przypadkach, 
z wyjątkiem przewidzianych w art. 23 cz. 1 i w 
art. 54 cz. 1 i 3 ustawy, winien być dołączony 
do wniosku uwierzytelniony i .potwierdzony co 
do wykonalności odpis odnośnego orzeczenia. 
Dotyczy to w szczególności także wniosku

o wpis ograniczeń, przewidzianych w art. 54 
cz. 2 ustawy".

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: W. Grabowski

520
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 26 sierpnia 1939 r. 

o ustaleniu wzorów monet ze stali niklowanych wartości 50 gr i 20 gr.

Na podstawie art. 3 dekretu Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 26 sierpnia 1939 r. o mo­
netach ze stali (Dz. U. R. P. Nr 78, poz. 517) 
zarządzam co następuje:

§ i. Monety ze stali niklowane wartości 
50 groszy i 20 groszy ustalam według wzorów,

których wizerunki w graficznej reprodukcji po­
dane są jako załącznik do rozporządzenia ni­
niejszego.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Skarbu: E. Kwiatkowski

Tłoczono i  polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Państwowej w Warszawie.

Cena numeru niniejszego 20 gr. Prenumerata Dzienni­
ka Ustaw R. P. wynosi w kraju, 8 zł kwartalnie (32 zł 
rocznie). Władze, urzędy i instytucje państwowe 
oraz władze samorządu terytorialnego opłacają 6 zł 
kwartalnie 124 zł rocznie). Do prenumeraty zagra­
nicznej dolicza się 4 zł kwartalnie (16 zł rocznie) 
tytułem porta pocztowego. Prenumeratę wpłacać na-' 
leży x góry przed początkiem każdego kwartału, pół­

rocza lub roku. Zamówienia na prenumeratę jak rów­
nież na numery pojedyncze wykonywa się jedynie 
po wpłaceniu należności. Reklamacje z powodu nie­
otrzymania poszczególnych numerów wnosić należy 
do właściwych urzędów pocztowych niezwłocznie po 
otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Rekla­
macji spóźnionych lub wniesionych niewłaściwie nie 
uwzględnia się. 109406

Wpłaty należy wnosić do P. K. O. na konto czekowe Dziennik Ustaw R. P. Nr 30-130 
lub do Redakcji Dziennika Ustaw R. P. w Warszawie, ul. Długa 50.


